PROCESSO SELETIVO N.º 006/2021

ESTÁGIO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE - RS

EDITAL Nº 004/2021
DIVULGAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO

   Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso
de suas atribuições legais, torna público, o Gabarito Provisório do Processo Seletivo de
Estagiários da Prefeitura de Passa Sete, a que se refere o Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 006/2021, conforme segue:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D C A A E B E B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E A D C A D C A E B

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 03 dias do mês de
Maio de 2021.

Fica aberto o prazo de 1 (um) dia para fins de recurso.

 Maurício Afonso Ruoso

                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes
Secretária de Administração

Publicado no mural e na página oficial do

Município (www.passasete.rs.gov.br) em

____/____/______.

______________________________________
_

http://www.passasete.rs.gov.br/